２０１６年５月１２日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 日 立 物 流
代表者名 執行役社長 中 谷 康 夫
(コード番号  9086 東証第 1 部 )
問合せ先  経営戦略本部  広報部

部  長   高 岡  勲
(TEL:03-5634-0357)

当社の親会社 株 式 会 社 日 立 製 作 所
代表者名 執行役社長兼 CEO 東 原 敏 昭

(コード番号 6501 東・名)

個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2016年3月期(自2015年4月1日 至2016年3月31日)の通期個別業績につきまして、前期

実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2016 年 3月期通期個別業績と前期実績値との差異

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）
（2015 年 3月期）

百万円

218,795

百万円

3,440

百万円

2,275

円 銭

20.40

当期実績（Ｂ）
（2016 年 3月期）

205,793 2,684 △283 △ 2.54

増 減 額（Ｂ－Ａ） △13,002 △756 △2,558

増 減 率（ ％ ） △5.9 △22.0 △112.4

２．差異が生じた理由

  「事業構造改革費用（主に特別退職金）」や、老朽倉庫の耐震対応による土地及び建物等の遊

休化に伴う「固定資産の減損損失」等を特別損失に計上したため、当期純利益が前年実績を下

回る結果となりました。

以  上